

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **257 Kacper Wochnik**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **257 Kacper Wochnik**

Miejscowość: Racibórz | Województwo: Śląskie

Poznaj historię naszego syna...



Nasz kochany synek Kacperek urodził się w maju 2017 roku. Niestety nasza radość nie trwała zbyt długo. Zdiagnozowano u niego zespół nakładania się dwóch rzadkich wad genetycznych jakie są - Huwe1 i zespół Sticklera, przez co od razu musieliśmy rozpocząć walkę o zdrowie Kacpra. Wiedzieliśmy, że nie będzie łatwo, ale nie mogliśmy się poddać!

Każdego dnia trwa walka z padaczką lekooporną, spektrum autyzmu, niedosłuchem oraz wadę wzroku. Niestety padaczka i autyzm skutecznie utrudniają mu codzienne funkcjonowanie i prawidłowy rozwój. Co sprawia, że Kacperek często przybywa w szpitalu.

Bardzo dziękujemy za dotychczasowe wsparcie! Dzięki Państwa pomocy mogliśmy zakupić nieinwazyjny, przezskórny stymulator nerwu błędnego, który znacząco poprawił jego funkcjonowanie, strefę poznawczą i mowę.

Zauważyliśmy ogromne postępy. Stymulator nie zredukował napadów padaczki do zera, ale sprawił, że rozwój syna poszedł do przodu. Kacper zaczął więcej mówić i wchodzić w interakcje z innymi dziećmi. Chodzi do przedszkola, na zajęcia rehabilitacyjne, WWR i Trening Umiejętności Społecznych.

Nasz syn wymaga ciągłej opieki wielospecjalistycznej nie raz oddalonych daleko od domu.

Proszę, pomóż mojemu dziecku w tej nierównej walce i prześluj swoje 1,5% podatku. By mógł pokonać swój Mount Everest z nadzieją na lepsze jutro. Wiele zmysłów Kacper ma już uszkodzonych, ale wciąż pozostaje takie malutkie marzenie, by po prostu być zdrowym...

Zmagania z chorobą syna można śledzić poprzez Facebook:

[f https://www.facebook.com/KacperekDuszaWojownika](https://www.facebook.com/KacperekDuszaWojownika)

Dziękuję Kacperek z rodzicami



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wzrostakowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków, przeliczy w zł.	149. KWOTA zł
0000387207		257 KACPER WOCHNIK
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	150. Wyrażam zgodę	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		